
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do wykonywania czynności w stosunku do 
Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 66, poz.800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana  Krzysztofa Sieczkę Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sienno do określenia 
w poleceniu wyjazdu służbowego  terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Sienno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: D32FE1F0-A4F1-488B-9FF6-C4412F5A040C. Podpisany Strona 1


		2018-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




